（二）信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

大晟资产董事及其主要负责人情况如下：

序号 姓名 职务 国籍 长期居住地 是否拥有其他国家（地区）居留权

1 谢建龙 董事长 中国 中国 否

2 周镇科 董事 中国 中国 否

3 肖丽 董事、总经理 中国 中国 否

4 郑思焕 监事 中国 中国 否

（三）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况

截至本报告书签署日，大晟资产持有珠海市乐通化工股份有限公司26%的股份。除上述情形外，大晟

资产不存在在境内、境外其他上市公司中所拥有权益达到或者超过已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

本次权益变动为信息披露义务人基于对上市公司未来发展的考虑，拟向唐山文旅转让控制权，进一

步优化、整合资源，促进上市公司长期健康发展。

二、未来十二个月增持或者继续处置已拥有权益的股份计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人没有在未来12个月内增加或继续减持上

市公司股份的计划。 未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，

依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动方式

1.信息披露义务人周镇科、大晟资产于2023年12月22日与唐山市文化旅游投资集团有限公司签署

了《关于大晟时代文化投资股份有限公司之股份转让协议》，约定周镇科、大晟资产将其持有的大晟文化

合计97,067,037股公司股份（占上市公司总股本的17.35%）以713,442,721.95元（对应7.35元/股）转

让给唐山市文化旅游投资集团有限公司。 本次转让后，周镇科先生及其一致行动人大晟资产仍合计持有

68,808,835股公司股份，占上市公司总股本的12.30%。 其中：周镇科先生持有44,306,083股公司股份，

占上市公司总股本的7.92%；大晟资产持有24,502,752股公司股份，占上市公司总股本的4.38%。

2.周镇科、大晟资产无条件且不可撤销地放弃其持有的大晟文化共计68,808,835股股份（共计占大

晟文化股份总数的12.30%）表决权，弃权期间自目标股份过户至唐山文旅名下之日起至周镇科及大晟资

产不再持有大晟文化股份之日止。但在存在下述情形之一时，周镇科、大晟资产可以恢复行使表决权（下

述情形均出现时，以较早者出现时间为准）：

（1）唐山文旅实际控制大晟文化29.90%（含）及以上股份的表决权。

（2）唐山文旅不再作为大晟文化控股股东。

二、权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股）

占总股本的比

例

表决权比例 持股数量（股）

占总股本的比

例

表决权比例

周镇科 126,373,120 22.59% 22.59% 44,306,083 7.92% 0.00%

大晟资产 39,502,752 7.06% 7.06% 24,502,752 4.38% 0.00%

合计 165,875,872 29.65% 29.65% 68,808,835 12.30% 0.00%

本次权益变动后，唐山文旅将成为公司控股股东，公司实际控制人将变更为唐山市人民政府国有资

产监督管理委员会。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）《股份转让协议》主要内容

2023年12月22日，周镇科、大晟资产与唐山文旅签署了《股份转让协议》，其主要内容如下：

1.签署主体

甲方：唐山市文化旅游投资集团有限公司

乙方：

乙方1：周镇科

乙方2：深圳市大晟资产管理有限公司

2.本次股份转让

（1）乙方同意按本协议约定向甲方转让、甲方同意按本协议约定受让乙方持有的大晟文化共计97,

067,037股股份（共计占大晟文化股份总数的17.35%）及该等股份所对应的全部股东权利。 其中，乙方1

向甲方转让大晟文化82,067,037股股份（占大晟文化股份总数的14.67%），乙方2向甲方转让大晟文化

15,000,000股股份（占大晟文化股份总数的2.68%）。

（2） 甲方与乙方协商确认， 目标股份的转让价格为7.35元/股， 目标股份的转让价款共计为713,

442,721.95元人民币。 其中，乙方1应取得股份转让价款为603,192,721.95元，乙方2应取得股份转让价

款为110,250,000元。

（3）甲方按照下述进度向乙方支付本次股份转让价款：

①本协议生效后五个工作日内，甲方向乙方支付本次股份转让价款的40%，即285,377,088.78元人